UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 196/2024/UFPR/R/PRAE/CAEE

RESULTADO

EDITAL 21/2024 - PRAE/UFPR - PROGRAMA DE APOIO AO ESPORTE – MODALIDADE DE APOIO PARA A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DESPORTIVOS PARA AS ATLÉTICAS

Considerando o disposto no Edital 21/2024 - PRAE/UFPR - Programa de apoio ao esporte - Modalidade de apoio para a aquisição de

materiais desportivos para as Atléticas, a Pró-reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Paraná (PRAE/UFPR) torna público o
resultado do Edital, em conformidade com o cronograma previsto e os critérios definidos no Edital.

Desta forma, considerando a ordem de inscrições, segue a relação de Atléticas Universitárias, com a indicação de seus respectivos
representantes, que obtiveram resultado DEFERIDO, no presente Edital:

ATLÉTICA DISCENTE REPRESENTANTE MATRÍCULA RESULTADO
1 Associação Atlética Acadêmica de Engenharia Química (AAAEQ/UFPR) Vinicius Temoz 20176725 DEFERIDO
2 Associação Atlética Lenhadores (AAL) - UFPR Alessandra Luiza Mattos de Oliveira 20180943 DEFERIDO
3 ATEAMB - Rataria Gabrielle Lourenço de Aguiar Oliveira 20231668 DEFERIDO
4 AAACE - Associação Atlética Acadêmica dos Cursos de Exatas Leonardo Angelo Rigo 20213597 DEFERIDO
5 AACOD Nathali Rafaela dos Santos Pereira King 20211381 DEFERIDO
6 ASA - UFPR Mariana dos Santos Segalla 20224339 DEFERIDO
7 A3M - Associação Atlética Acadêmica de Medicina Gralha Azul Ana Luiza Gugel Maciel 20215200 DEFERIDO
8 Atlética Acadêmica Unificada da Saúde da Universidade Federal do Paraná - AUS UFPR Júlia da Costa Ramos 20206882 DEFERIDO
9 Associação Atlética Acadêmica de Direito Laura Cecilia Rocier do Nascimento 20221662 DEFERIDO
10 Atlética C7 Artur Matos Araujo 20210855 DEFERIDO
11 Associação Atlética Acadêmica de Engenharia de Produção da Universidade Federal do Paraná Bruno Hessel de Góes 20230687 DEFERIDO
12 Associação Atlética Acadêmica de Educação Física da Universidade Federal - Hipertrofolia João Gabriel de Araújo Ribas 20200114 DEFERIDO

As/Os representantes das Atléticas deferidas receberão instruções para assinatura do termo de compromisso de modo digital (via acesso

externo ao Sistema SEI). Será enviado para o e-mail institucional de cada estudante(@ufpr), as orientações para assinaturas de termos. De acordo com
o Edital, o prazo para assinatura do termo de compromisso é até o dia 22 de novembro de 2024. Aquelas/es que não efetivarem a assinatura do termo
até a data definida serão consideradas/os desistentes do Programa.

Após o recebimento do apoio financeiro, os /as estudantes deverão seguir a aquisição do(s) material(is) desportivo(s) de acordo com o
previsto no Edital e encaminhar a prestação de contas até a data de 07 de dezembro de 2024.

Isto posto, conclui-se a divulgação do resultado do Edital 21/2024 - PRAE/UFPR - Programa de apoio ao Esporte - Modalidade de Apoio
para a aquisição de materiais desportivos para as Atléticas.

À consideração superior.

Curitiba, 21 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LAUREN MACHADO PINTO, COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE E AS
ENTIDADES ESTUDANTIS - PRAE, em 21/11/2024, às 11:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7288115 e o código CRC 9EB553EF.

Referência: Processo nº 23075.067933/2024-94 SEI nº 7288115

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0